
UCHWAŁA NR XLV/294/2018
RADY MIEJSKIEJ W PASYMIU

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie: zmiany budżetu na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c), d), i) oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), zgodnie z art. 211 ust. 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.), Rada Miejska w Pasymiu 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

I.  Zwiększa się dochody w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:
Dział Rozdział § o kwotę Plan po zmianach
750 75011 2010 3 926,00 27 834,00

Razem zmiana w dziale 750 3 926,00
754 75412 2440 24 500,00 24 500,00

Razem zmiana w dziale 754 24 500,00
801 80153 2010 4 702,02 57 949,17

Razem zmiana w dziale 801 4 702,02
852 85214 2030 14 794,00 135 248,00
852 85215 2010 107,00 424,00
852 85216 2030 32 442,00 272 737,00
852 85219 2030 9 180,00 93 456,00

Razem zmiana w dziale 852 56 523,00
854 85415 2030 54 310,00 139 869,00

Razem zmiana w dziale 854 54 310,00
855 85501 2060 646 517,00 3 352 512,00
855 85503 2010 33,00 121,00
855 85504 2030 12 190,00 12 190,00

Razem zmiana w dziale 855 658 740,00
Razem zwiększenie dochodów 802 701,02

II.  Zmniejsza się dochody w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:
Dział Rozdział § o kwotę Plan po zmianach
700 70095 6257 2 392 958,88 1 033 890,12

Razem zmiana w dziale 700 2 392 958,88
750 75023 6257 678 529,50 0,00

Razem zmiana w dziale 750 678 529,50
900 90002 6257 479 180,91 20 745,96

Razem zmiana w dziale 900 479 180,91
921 92109 6257 1 506 336,12 0,00
921 92109 6259 167 370,68 0,00
921 92195 6257 3 788 185,50 0,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 listopada 2018 r.

Poz. 4848



921 92195 6259 420 909,50 0,00
Razem zmiana w dziale 921 5 882 801,80
Razem zmniejszenie dochodów 9 433 471,09

III.  Zmniejsza się wydatki w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:
Dział Rozdział § o kwotę Plan po zmianach
700 70005 6050 4 600,00 149 600,00

Razem zmiana w dziale 700 4 600,00
750 75023 6050 10 000,00 0,00
750 75023 6057 678 529,50 0,00
750 75023 6059 95 632,50 14 268,00
750 75095 4210 7 100,00 46 150,46

Razem zmiana w dziale 750 791 262,00
801 80113 4040 206,00 2 836,00
801 80113 4300 2 000,00 282 207,00

Razem zmiana w dziale 801 2 206,00
852 85202 4300 40,00 15 960,00
852 85214 4300 450,00 8 550,00
852 85215 3110 20 000,00 65 935,43
852 85219 3020 109,00 2 376,00
852 85219 3110 27,00 7 442,00
852 85219 4300 41,00 27 977,00
852 85228 4170 15 000,00 87 440,00

Razem zmiana w dziale 852 35 667,00
855 85501 4360 302,00 68,00
855 85501 4410 32,00 0,00
855 85501 4700 50,00 696,00
855 85502 4360 178,00 122,00
855 85502 4700 54,00 946,00
855 85504 4280 300,00 0,00

Razem zmiana w dziale 855 916,00
900 90015 6050 10 000,00 245 594,06
900 90095 4210 2 000,00 33 692,21
900 90095 4300 3 747,42 27 652,11

Razem zmiana w dziale 900 15 747,42
Razem zmniejszenie wydatków 850 398,42

IV.  Zwiększa się wydatki w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:
Dział Rozdział § o kwotę Plan po zmianach
700 70095 6050 1 230,00 578 180,00

Razem zmiana w dziale 700 1 230,00
710 71004 4300 8 400,00 93 119,54

Razem zmiana w dziale 710 8 400,00
750 75011 4210 2 008,00 4 808,00
750 75023 4300 2 000,00 237 278,00
750 75075 6050 15 000,00 15 000,00
750 75095 4210 5 263,98 51 414,44

Razem zmiana w dziale 750 24 271,98
754 75412 4210 24 747,47 48 747,47

Razem zmiana w dziale 754 24 747,47
758 75814 2910 1 929,76 3 133,38

Razem zmiana w dziale 758 1 929,76
801 80101 6050 20 000,00 1 170 000,00
801 80113 4010 2 000,00 42 480,00
801 80113 4110 206,00 11 227,00
801 80153 2830 3 882,56 12 063,78
801 80153 4210 8,09 454,29
801 80153 4240 811,37 45 431,10

Razem zmiana w dziale 801 26 908,02
852 85202 4330 15 000,00 220 996,00
852 85214 3110 20 294,00 187 248,00
852 85215 3110 105,86 66 041,29

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4848



852 85215 4300 1,14 6,71
852 85216 3110 32 442,00 272 737,00
852 85219 4010 19 180,00 356 878,00
852 85219 4110 1 722,00 65 696,00
852 85219 4120 245,00 9 348,00
852 85219 4210 1 700,00 19 405,00
852 85219 4300 2 000,00 29 977,00
852 85295 4210 5 000,00 5 000,00
852 85295 4260 2 400,00 2 400,00
852 85295 4300 600,00 600,00

Razem zmiana w dziale 852 100 690,00
854 85415 3240 52 360,00 173 719,00
854 85415 3260 1 950,00 6 150,00

Razem zmiana w dziale 854 54 310,00
855 85501 3110 641 314,00 3 302 224,00
855 85501 4010 5 203,00 29 313,00
855 85501 4300 384,00 6 542,00
855 85502 4300 232,00 8 578,00
855 85503 4210 33,00 121,00
855 85504 4010 12 190,00 46 198,00
855 85504 4410 300,00 3 300,00
855 85508 4430 3 500,00 15 500,00

Razem zmiana w dziale 855 663 156,00
900 90004 4210 45,00 7 056,49
900 90015 6050 54,00 245 648,06
900 90095 4210 5 438,44 39 130,65
900 90095 4300 2 100,00 29 752,11

Razem zmiana w dziale 900 7 637,44
921 92109 6050 2 000,00 227 600,00
921 92116 2480 1 100,00 162 380,00

Razem zmiana w dziale 921 3 100,00
Razem zwiększenie wydatków 916 380,67

§ 2. 1. Budżet po zmianach wynosi:

dochody - 25 325 179,60 zł, w tym: bieżące – 23 135 751,04 zł, majątkowe – 2 189 428,56 zł,

wydatki - 39 179 414,49 zł, w tym: bieżące – 23 369 335,35 zł, majątkowe – 15 810 079,14 zł,

deficyt – 13 854 234,89 zł.

2. Deficyt sfinansowany zostanie:

a) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych - 5 099 293,30 zł,

b) kredytem na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej - 8 754 941,59 zł.

§ 3. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 8 754 941,59 zł.

§ 4. Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. 

Plan zadań inwestycyjnych Gminy Pasym w roku budżetowym 2018 otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w roku 2018 otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 7. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4848



Załącznik prezentujący wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 8. Plan wydatków jednostek pomocniczych w roku 2018 otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Pasym, realizowanych przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w roku 2018, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągnięcia kredytu na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej do wysokości limitu zobowiązań, 
określonego w § 3 niniejszej uchwały.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko–Mazurskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Brygida Starczak

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4848



Załącznik nr 1 do
uchwały Nr XLV/294/2018
Rady Miejskiej w Pasymiu
z dnia 30 października 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Pasym w 2018 r.

w złotych

Klasyfikacja Plan na rok 

L.p. Treść przychodów i 2018

rozchodów

1. Planowane dochody

2. Planowane wydatki

Nadwyżka (1-2)  

Deficyt (1-2)

I. Finansowanie (Przychody – Rozchody)

Przychody ogółem:

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952 0,00

3. § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9. Inne źródła (wolne środki) § 955

Rozchody ogółem:

1. Spłata kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3. § 963

4. Pożyczki udzielone § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

25 325 179,60

39 179 414,49

-13 854 234,89

13 945 776,23

8 754 941,59

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

25 000,00

5 165 834,64

91 541,34

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

91 541,34

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4848



Załącznik nr 2 do

uchwały Nr XLV/294/2018

Rady Miejskiej w Pasymiu

z dnia 30 października 2018 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) GMINY PASYM, PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W ROKU BUDŻETOWYM 2018

w złotych

Planowane wydatki na Planowane wydatki roczne Jednostka 

L.p. Dział Rozdział Nazwa zadania  inwestycje wieloletnie Rok budżet. w tym źródła finansowania organizacyjna 

inwestycyjnego realizowanego przewidziane do 2018 Dochody Kredyty i Środki poch. Środki realizująca 

w 2018 roku realizacji w 2018 roku* (7+8+9+10) własne j.s.t. pożyczki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016 Budowa ul. Małłka w Pasymiu (dokumentacja) UMiG 

1 rok (2018)

2 600 60016 UMiG 

1 rok (2018)

3 600 60016 UMiG 

1 rok (2018)

4 600 60016 UMiG 

1 rok (2018)

5 600 60016 UMiG 

1 rok (2018)

6 600 60016 UMiG 

1 rok (2018)

7 600 60016 UMiG 

1 rok (2018)

8 600 60016 UMiG 

1 rok (2018)

9 600 60016 UMiG 

1 rok (2018)

10 600 60016 UMiG 

1 rok (2018)

11 600 60016 Budowa ul. Karola Małłka w Pasymiu UMiG 

1 rok (2018)

12 700 70005 UMiG 

3 lata (2016-2018)

13 700 70005 Wykup gruntów na potrzeby Gminy UMiG 

1 rok (2018)

14 700 70005 UMiG 

1 rok (2018)

15 700 70095 UMiG 

3 lata (2016-2018)

16 700 70095 UMiG 

1 rok (2018)

17 750 75023 UMiG 

3 lata (2017-2019)

18 750 75075 Zakup, transport i montaż choinki UMiG 

1 rok (2018)

19 754 75412 Modernizacja remizy OSP w Pasymiu UMiG 

4 lata (2015-2018)

20 754 75412 Zakup wozu strażackiego dla OSP w Gromie 0,00 UMiG 

1 rok (2018)

21 754 75412 Docieplenie budynku remizy OSP w Jurgach UMiG 

1 rok (2018)

22 801 80101 UMiG 

1 rok (2018)

23 801 80101 Budowa studni głębinowej na stadionie SP Pasym 

1 rok (2018)

z innych 
źródeł

wymienione w 
art. 5 ust.1 pkt 

2 i 3 u. o f.p.

zadanie lub 
koordynująca 

program 

14 000,00 14 000,00

Budowa schodów na ul. Kętrzyńskiego – 
zejście na ul. Warszawską i na ul. Górną

10 000,00 10 000,00

Zakup i montaż wiat przystankowych w 
Pasymiu (ul. Przejezdna)

12 000,00 12 000,00

Urządzenie drogi gminnej w miejscowości 
Tylkówko (działka 112)

10 000,00 10 000,00

Zakup wiaty autobusowej w Sołectwie 
Elganowo (fundusz sołecki)

3 620,00 3 620,00

Budowa chodnika ciąg dalszy w Tylkowie 
przy rzece w stronę Młyna (fundusz sołecki) 
(11 050 zł),

11 050,00 11 050,00

Budowa parkingu przy ul. Pocztowej w 
Pasymiu - dokumentacja (15 000 zł)

15 000,00 15 000,00

Budowa chodnika w miejscowości Narajty 
(45 000 zł)

45 000,00 45 000,00

Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej nr 
193020N w miejscowości Leleszki

38 300,00 38 300,00

Budowa chodnika ciąg dalszy w Tylkowie 
przy rzece w stronę młyna

23 300,00 23 300,00

263 815,99 77 563,20 186 252,79

Zakup nieruchomości zabudowanej w m. 
Michałki na cele utworzenia świetlicy 
wiejskiej (fundusz sołecki)

7 600,00

12 000,00 12 000,00

Zakup budynku na świetlicę wiejską w 
Leleszkach

130 000,00 130 000,00

Rewitalizacja – przebudowa rynku 
staromiejskiego w Pasymiu – utworzenie 
strefy integracji i aktywizacji

4 275 270,00

Przebudowa i rozbudowa budynku po byłej 
hydroforni z przeznaczeniem na świetlicę 
wiejską w Dybowie

349 230,00 202 881,00 146 349,00

Informatyzacja Gminy Pasym w obszarze 
wdrożenia e-usług publicznych

14 268,00

15 000,00 15 000,00

85 500,00

120 000,00 120 000,00

9 000,00 9 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego o 
wymiarach 3050m oraz boiska do piłki 
nożnej o wymiarach 3060m wraz z 
przebudową trybun

1 150 000,00 851 701,49 298 298,51

20 000,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4848



Załącznik nr 2 do

uchwały Nr XLV/294/2018

Rady Miejskiej w Pasymiu

z dnia 30 października 2018 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) GMINY PASYM, PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W ROKU BUDŻETOWYM 2018

w złotych

Planowane wydatki na Planowane wydatki roczne Jednostka 

L.p. Dział Rozdział Nazwa zadania  inwestycje wieloletnie Rok budżet. w tym źródła finansowania organizacyjna 

inwestycyjnego realizowanego przewidziane do 2018 Dochody Kredyty i Środki poch. Środki realizująca 

w 2018 roku realizacji w 2018 roku* (7+8+9+10) własne j.s.t. pożyczki z innych 
źródeł

wymienione w 
art. 5 ust.1 pkt 

2 i 3 u. o f.p.

zadanie lub 
koordynująca 

program 

24 801 80113 0,00 M-GOPS 

1 rok (2018)

25 852 85219 Zakup kserokopiarki dla M-GOPS M-GOPS 

1 rok (2018)

26 900 90002 UMiG 

2 lata (2017-2018)

27 900 90015 UMiG 

1 rok (2018)

28 900 90015 UMiG 

1 rok (2018)

29 900 90015 UMiG 

1 rok (2018)

30 900 90015 UMiG 

1 rok (2018)

31 900 90015 UMiG 

1 rok (2018)

32 900 90015 UMiG 

1 rok (2018)

33 900 90015 UMiG 

1 rok (2018)

34 900 90015 UMiG 

1 rok (2018)

35 900 90015 UMiG 

1 rok (2018)

36 900 90095 UMiG 

1 rok (2018)

37 900 90095 UMiG 

1 rok (2018)

38 900 90095 UMiG 

1 rok (2018)

39 900 90095 UMiG 

1 rok (2018)

40 900 90095 UMiG 

1 rok (2018)

41 900 90095 UMiG 

1 rok (2018)

42 900 90095 UMiG 

1 rok (2018)

43 900 90095 UMiG 

1 rok (2018)

44 900 90095 UMiG 

1 rok (2018)

45 900 90095 UMiG 

1 rok (2018)

Nabycie samochodu do przewozu osób 
niepełnosprawnych

134 270,00 134 270,00

4 000,00 4 000,00

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych w Pasymiu

1 027 747,29

Budowa oświetlenia drogi powiatowej Grom-
Jurgi (4 punkty)

45 000,00 45 000,00

Zakup i montaż lampy solarnej w Elganowie 
(kolonia)

4 000,00 4 000,00

Zakup i montaż lampy solarnej w Miłukach 
(przy śmietnikach)

5 000,00 5 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Pasym, 
na ul. Jaskółczej, ul. Orlej, ul. Kruczej, ul. 
Żurawiej

106 200,00 106 200,00

Zakup lampy solarnej dla Sołectwa Elganowo 
(fundusz sołecki)

4 680,00 4 680,00

Zakup lamp solarnych – 3 szt. dla Sołectwa 
Grom (fundusz sołecki)

15 214,06 15 214,06

Wykonanie przyłącza energeytcznego na 
placu zabaw w miejscowości Grzegrzółki

9 000,00 9 000,00

Zakup i montaż 2 szt. lamp solarnych przy 
drodze powiatowej w miejscowości 
Krzywonoga

10 000,00 10 000,00

Budowa oświetlenia drogi powiatowej na 
odcinku Michałki-Tylkowo

46 554,00 46 554,00

Ogrodzenie placu zabaw (zakup siatki, 
słupków, elementów do ogrodzenia, dwie 
bramki, brama, cokolik, żwir, cement) w m. 
Dźwiersztyny (fundusz sołecki)

10 913,21 10 913,21

Dalszy etap zagospodarowania placu zabaw w 
m. Elganowo (fundusz sołecki)

4 361,58 4 361,58

Zakup urządzeń na plac zabaw w m. Grom 
(fundusz sołecki)

5 000,00 5 000,00

Doposażenie placu zabaw w m. Jurgi 
(fundusz sołecki)

4 500,00 4 500,00

Wykonanie dokumentacji na remont świetlicy 
w Leleszkach (fundusz sołecki)

12 000,00 12 000,00

Wykończenie budynku gospodarczego w m. 
Rusek Wlk. (fundusz sołecki)

5 000,00 5 000,00

Ocieplenie zakupionej świetlicy w m. Otole 
(fundusz sołecki)

6 502,91 6 502,91

Zakup zjeżdżalni na plac zabaw w m. 
Tylkowo (fundusz sołecki)

3 849,00 3 849,00

Zakup zjazdu linowego na plac zabaw w m. 
Tylkówko (fundusz sołecki)

7 149,00 7 149,00

Opracowanie dokumentacji technicznej dla 
budynku świetlicy w Narajtach (fundusz 
sołecki)

12 700,00 12 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4848



Załącznik nr 2 do

uchwały Nr XLV/294/2018

Rady Miejskiej w Pasymiu

z dnia 30 października 2018 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) GMINY PASYM, PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W ROKU BUDŻETOWYM 2018

w złotych

Planowane wydatki na Planowane wydatki roczne Jednostka 

L.p. Dział Rozdział Nazwa zadania  inwestycje wieloletnie Rok budżet. w tym źródła finansowania organizacyjna 

inwestycyjnego realizowanego przewidziane do 2018 Dochody Kredyty i Środki poch. Środki realizująca 

w 2018 roku realizacji w 2018 roku* (7+8+9+10) własne j.s.t. pożyczki z innych 
źródeł

wymienione w 
art. 5 ust.1 pkt 

2 i 3 u. o f.p.

zadanie lub 
koordynująca 

program 

46 900 90095 UMiG 

1 rok (2018)

47 900 90095 Rozbudowa placu zabaw w m. Rutki UMiG 

1 rok (2018)

48 900 90095 UMiG 

1 rok (2018)

49 921 92109 UMiG 

3 lata (2016-2018)

50 921 92195 UMiG 

4 lata (2015-2018)

51 926 92601 UMiG 

1 rok (2018)

OGÓŁEM: 0,00

* dla inwestycji wykazanych w kol. 5 nie należy wypełniać kol. 6, 7, 8, 9 i 10

Budowa chodnika wokół budynku świetlicy 
wiejskiej w m. Otole, zakup i montaż drzwi, 
okien oraz rynien

12 700,00 12 700,00

10 000,00 10 000,00

Wykończenie budynku świetlicy wiejskiej w 
m. Otole

13 200,00 13 200,00

Utworzenie Centrum Wspierania Rodziny w 
przebudowywanym i zmodernizowanym 
budynku Miejskiego Ośrodka Kultury

2 238 390,00

Utworzenie Centrum Aktywizacji Społecznej – 
siedziby Klubu Integracji Społecznej

5 226 349,10

Utworzenie Otwartej Strefy Aktywności na 
nabrzeżu w Pasymiu

1 845,00 1 845,00

12 875 124,39 2 744 954,75 2 114 054,45 484 551,30 146 349,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4848



Załącznik nr 3 do
uchwały Nr XLV/294/2018
Rady Miejskiej w Pasymiu
z dnia 30 października 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
 i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

A. DOCHODY
Klasyfikacja w tym:

kwota podlegająca kwota stanowiąca

Dochody przekazaniu dochód j.s.t.

Dział Rozdział § Nazwa ogółem do budżetu (§ 2360 w budżecie

(w Rb-27ZZ) (plan na 2018 r.) państwa gminy)

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM:

750 75011 0690 wpływy z różnych opłat 250,00 237,00 13,00

Razem rozdział: 250,00 237,00 13,00

855 85502 0920 pozostałe odsetki

855 85502 0970 wpływy z różnych dochodów

855 85502 0980

855 85503 0690 wpływy z różnych opłat 10,00 9,00 1,00

Razem rozdział:

42 519,00 24 592,00 17 927,00

15 000,00 8 250,00 6 750,00

2 600,00 1 300,00 1 300,00

wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego

24 659,00 14 796,00 9 863,00

42 269,00 24 355,00 17 914,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4848



Załącznik nr 3 do
uchwały Nr XLV/294/2018
Rady Miejskiej w Pasymiu
z dnia 30 października 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
 i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

B. WYDATKI Z DOTACJI w złotych

Klasyfikacja z tego:

w tym:

Dotacje Wydatki Wydatki Wydatki

Dział Rozdział § Nazwa ogółem ogółem bieżące wynagrodzenia pochodne od świadczenia majątkowe

(7+11) wynagrodzeń społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

OGÓŁEM: 0,00

010 01095 2010 dotacja

010 01095 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 0,00

010 01095 4120 składki na Fundusz Pracy 0,00

010 01095 4170 wynagrodzenia bezosobowe 0,00

010 01095 4210 zakup materiałów i wyposażenia

010 01095 4300 zakup usług pozostałych

010 01095 4430 różne opłaty i składki

Razem rozdział: 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75011 2010 dotacja

750 75011 4010 wynagrodzenia osobowe

750 75011 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne

750 75011 4110 składki na ubezpieczenie społeczne

750 75011 4120 składki na Fundusz Pracy 14,38 14,38 14,38

750 75011 4210 zakup materiałów i wyposażenia

750 75011 4300 zakup usług pozostałych

Razem rozdział: 0,00 0,00

751 75101 2010 dotacja

751 75101 4210 zakup materiałów i wyposażenia 198,00 198,00

751 75101 4300 zakup usług pozostałych 903,00 903,00

Razem rozdział: 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75109 2010 dotacja

751 75109 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych

751 75109 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 794,00 794,00 794,00

751 75109 4120 składki na Fundusz Pracy 115,00 115,00 115,00

751 75109 4170 wynagrodzenia bezosobowe

751 75109 4210 zakup materiałów i wyposażenia

751 75109 4300 zakup usług pozostałych

751 75109 4360 zakup usług telekom. telefonii komórkowej 300,00 300,00

751 75109 4410 podróże służbowe krajowe

Razem rozdział: 909,00 0,00 0,00

801 80153 2010 dotacja

801 80153 2830

801 80153 4210 zakup materiałów i wyposażenia 454,29 454,29

801 80153 4240 zakup pomocy dydaktycznych

Razem rozdział: 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85213 2010 dotacja

852 85213 4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem rozdział: 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85215 2010 dotacja 424,00

852 85215 3110 świadczenia społeczne 417,29 417,29 417,29

852 85215 4300 zakup usług pozostałych 6,71 6,71

Razem rozdział: 424,00 424,00 424,00 0,00 0,00 417,29 0,00

852 85219 2010 dotacja

852 85219 3110 świadczenia społeczne

852 85219 4210 zakup materiałów i wyposażenia 68,00 68,00

Razem rozdział: 0,00 0,00 0,00

855 85501 2060 dotacja

855 85501 3110 świadczenia społeczne

855 85501 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników

855 85501 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne

855 85501 4110 składki na ubezpieczenia społeczne

855 85501 4120 składki na Fundusz Pracy 851,00 851,00 851,00

855 85501 4210 zakup materiałów i wyposażenia

855 85501 4280 zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00

855 85501 4300 zakup usług pozostałych

855 85501 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik. 68,00 68,00

855 85501 4440

855 85501 4700 szkolenia pracowników 696,00 696,00

Razem rozdział: 0,00

855 85502 2010 dotacja

855 85502 3110 świadczenia społeczne

855 85502 4010 wynagrodzenia osobowe

855 85502 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne

855 85502 4110 składki na ubezpieczenie społeczne

855 85502 4120 składki na Fundusz Pracy

855 85502 4210 zakup materiałów i wyposażenia

855 85502 4260 zakup energii 400,00 400,00

855 85502 4280 zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00

855 85502 4300 zakup usług pozostałych

855 85502 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik. 122,00 122,00

855 85502 4400 opłaty czynszowe za pomieszczenia 228,00 228,00

855 85502 4440

855 85502 4700 szkolenia pracowników 946,00 946,00

Razem rozdział: 0,00

855 85503 2010 dotacja 121,00

855 85503 4210 zakup materiałów i wyposażenia 121,00 121,00

Razem rozdział: 121,00 121,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85504 2010 dotacja

855 85504 3110 świadczenia społeczne

855 85504 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników

855 85504 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 800,00 800,00

855 85504 4120 składki na Fundusz Pracy 114,00 114,00 114,00

855 85504 4210 zakup materiałów i wyposażenia 249,00 249,00

855 85504 4300 zakup usług pozostałych

Razem rozdział: 914,00 0,00

6 516 749,07 6 516 749,07 6 516 749,07 121 899,62 21 101,38 5 986 251,29

205 162,90

1 376,94 1 376,94

2 645,85 2 645,85

201 140,11 201 140,11

205 162,90 205 162,90 205 162,90

27 834,00

17 311,62 17 311,62 17 311,62

3 000,00 3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00

3 008,00 3 008,00

1 500,00 1 500,00

27 834,00 27 834,00 27 834,00 20 311,62 3 014,38

1 101,00

1 101,00 1 101,00 1 101,00

86 821,00

50 060,00 50 060,00

18 059,00 18 059,00 18 059,00

11 600,00 11 600,00

4 693,00 4 693,00

1 200,00 1 200,00

86 821,00 86 821,00 86 821,00 18 059,00

57 949,17

dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

12 063,78 12 063,78

45 431,10 45 431,10

57 949,17 57 949,17 57 949,17

22 011,00

22 011,00 22 011,00

22 011,00 22 011,00 22 011,00

4 578,00

4 510,00 4 510,00 4 510,00

4 578,00 4 578,00 4 578,00 4 510,00

3 352 512,00

3 302 224,00 3 302 224,00 3 302 224,00

29 313,00 29 313,00 29 313,00

2 595,00 2 595,00 2 595,00

5 982,00 5 982,00 5 982,00

2 855,00 2 855,00

6 542,00 6 542,00

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

1 186,00 1 186,00

3 352 512,00 3 352 512,00 3 352 512,00 31 908,00 6 833,00 3 302 224,00

2 526 045,00

2 453 875,00 2 453 875,00 2 453 875,00

43 988,00 43 988,00 43 988,00

2 975,00 2 975,00 2 975,00

8 256,00 8 256,00 8 256,00

1 175,00 1 175,00 1 175,00

4 316,00 4 316,00

8 578,00 8 578,00

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

1 186,00 1 186,00

2 526 045,00 2 526 045,00 2 526 045,00 46 963,00 9 431,00 2 453 875,00

232 190,00

225 225,00 225 225,00 225 225,00

4 658,00 4 658,00 4 658,00

1 144,00 1 144,00

232 190,00 232 190,00 232 190,00 4 658,00 225 225,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4848



Załącznik nr 4 do
uchwały Nr XLV/294/2018
Rady Miejskiej w Pasymiu
z dnia 30 października 2018 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi
w złotych

L.p. Projekt

w tym: Planowane wydatki
2018 r.

z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:

obligacje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 0 0,00 0,00 0,00

1.1

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: Oś Priorytetowa VIII – Obszary wymagające rewitalizacji

Działanie: Działanie 8.1 – Rewitalizacja obszarów miejskich

Nazwa projektu: Rewitalizacja – przebudowa rynku staromiejskiego w Pasymiu – utworzenie strefy integracji i aktywizacji

Razem wydatki: 0,00 0,00 0,00

z tego: 2018 r. 0,00 0,00 0,00

2019 r. 0,00 0,00 0,00

2020 r. 0,00 0,00 0,00

2021 r. 0,00 0,00 0,00

2 0 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Priorytet:

Działanie: Działanie: Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER; Poddziałanie 19.2. - Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność

Nazwa projektu: Przebudowa i rozbudowa budynku po byłej hydroforni z przeznaczeniem na świetlicę wiejską w Dybowie

Razem wydatki: 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2018 r. 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 r. 0,00

2020 r. 0 0 0

2021 r. 0 0 0

3 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: Oś Priorytetowa 3 - Cyfrowy Region

Działanie: Działanie 3.1 - Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych

Nazwa projektu: Informatyzacja Gminy Pasym w obszarze wdrożenia e-usług publicznych

Razem wydatki: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2018 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 r.

2020 r. 0,00 0,00 0,00

2021 r. 0,00 0,00 0,00

4 0 0,00 0,00 0,00

4.1

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: Oś Priorytetowa IV - Efektywność energetyczna i Oś Priorytetowa V – Środowisko przyrodnicze

Działanie:

Nazwa projektu: Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Pasymiu

Razem wydatki: 0,00 0,00 0,00

z tego: 2018 r. 0,00 0,00 0,00

2019 r. 0,00 0,00 0,00

2020 r. 0,00 0,00 0,00

2021 r. 0,00 0,00 0,00

5 0 0,00 0,00 0,00

5.1

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: Oś Priorytetowa VIII – Obszary wymagające rewitalizacji

Działanie: Działanie 8.1- Rewitalizacja obszarów miejskich

Nazwa projektu: Utworzenie Centrum Wspierania Rodziny w przebudowywanym i zmodernizowanym budynku Miejskiego Ośrodka Kultury

Razem wydatki: 0,00 0,00 0,00

z tego: 2018 r. 0,00 0,00 0,00

2019 r. 0,00 0,00 0,00

2020 r. 0,00 0,00 0,00

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział, 
paragraf)

Wydatki w 
okresie realiza-

cji Projektu 
(całkowita war-
tość Projektu) 

(6+7)

Środki z 
budżetu 

krajowego

Środki z 
budżetu UE Wydatki razem 

(9+13) Wydatki 
razem 

(10+11+12)

Wydatki 
razem 

(14+15+16)
pożyczki i 

kredyty
pożyczki i 

kredyty

Wydatki 
majątkowe razem:

dz. 700, 
rozdz. 
70095, §§ 
6057, 
6059 4 050 000,00 769 500,00 3 280 500,00 3 816 320,00 535 820,00 535 820,00 3 280 500,00 2 246 609,88 1 033 890,12

dz. 700, 
rozdz. 

70095, §§ 
6057, 
6059 4 050 000,00 769 500,00 3 280 500,00 3 816 320,00 535 820,00 535 820,00 3 280 500,00 2 246 609,88 1 033 890,12

3 816 320,00 535 820,00 3 280 500,00 3 816 320,00 535 820,00 535 820,00 3 280 500,00 2 246 609,88 1 033 890,12

Wydatki 
majątkowe razem:

dz. 700, 
rozdz. 
70095, §§ 
6057, 
6059 230 000,00 83 651,00 146 349,00 230 000,00 83 651,00 83 651,00 146 349,00 146 349,00

dz. 700, 
rozdz. 

70095, §§ 
6057, 
6059 230 000,00 83 651,00 146 349,00 230 000,00 83 651,00 83 651,00 146 349,00 146 349,00

230 000,00 83 651,00 146 349,00 230 000,00 83 651,00 83 651,00 146 349,00 146 349,00

Wydatki 
majątkowe razem:

dz. 750, 
rozdz. 
75023, §§ 
6057, 
6059 798 270,00 119 740,50 678 529,50 14 268,00 14 268,00 14 268,00

dz. 750, 
rozdz. 

75023, §§ 
6057, 
6059 798 270,00 119 740,50 678 529,50 14 268,00 14 268,00 14 268,00

14 268,00 14 268,00 14 268,00 14 268,00 14 268,00

774 162,00 95 632,50 678 529,50

Wydatki 
majątkowe razem:

dz. 900, 
rozdz. 
90002, §§ 
6057, 
6059 937 192,39 437 265,53 499 926,86 896 147,29 396 220,43 396 220,43 499 926,86 479 180,91 20 745,95

dz. 900, 
rozdz. 

90002, §§ 
6057, 
6059 937 192,39 437 265,53 499 926,86 896 147,29 396 220,43 396 220,43 499 926,86 479 180,91 20 745,95

896 147,29 396 220,43 499 926,86 896 147,29 396 220,43 396 220,43 499 926,86 479 180,91 20 745,95

Wydatki 
majątkowe razem:

dz. 921, 
rozdz. 
92109, §§ 
6057, 
6059 2 089 000,00 582 663,88 1 506 336,12 2 010 790,00 504 453,88 167 370,68 337 083,20 1 506 336,12 1 506 336,12

dz. 921, 
rozdz. 

92109, §§ 
6057, 
6059 2 089 000,00 582 663,88 1 506 336,12 2 010 790,00 504 453,88 167 370,68 337 083,20 1 506 336,12 1 506 336,12

2 010 790,00 504 453,88 1 506 336,12 2 010 790,00 504 453,88 167 370,68 337 083,20 1 506 336,12 1 506 336,12

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4848



Załącznik nr 4 do
uchwały Nr XLV/294/2018
Rady Miejskiej w Pasymiu
z dnia 30 października 2018 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi
w złotych

L.p. Projekt

w tym: Planowane wydatki
2018 r.

z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:

obligacje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział, 
paragraf)

Wydatki w 
okresie realiza-

cji Projektu 
(całkowita war-
tość Projektu) 

(6+7)

Środki z 
budżetu 

krajowego

Środki z 
budżetu UE Wydatki razem 

(9+13) Wydatki 
razem 

(10+11+12)

Wydatki 
razem 

(14+15+16)
pożyczki i 

kredyty
pożyczki i 

kredyty

5.1

2021 r. 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 0 0,00 0,00 0,00

6.1

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: Oś Priorytetowa VIII – Obszary wymagające rewitalizacji

Działanie: Działanie 8.1 – Rewitalizacja obszarów miejskich

Nazwa projektu: Utworzenie Centrum Aktywizacji Społecznej – siedziby Klubu Integracji Społecznej

Razem wydatki: 0,00 0,00 0,00

z tego: 2018 r. 0,00 0,00 0,00

2019 r. 0,00 0,00 0,00

2020 r. 0,00 0,00 0,00

2021 r. 0,00 0,00 0,00

...............

Ogółem majątkowe (1) x 0,00 0,00

7 x 0,00 0,00 0,00 0,00

7.1

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: Oś Priorytetowa II – Kadry dla gospodarki

Działanie: Działanie 2.2 – Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

Nazwa projektu: Wyższa jakość edukacji w Gminie Pasym

Razem wydatki: 0 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2018 r. 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 r. 0,00 0,00 0,00

2020 r. 0,00 0,00 0,00

2021 r. 0,00 0,00 0,00

...............

Ogółem bieżące (2) x 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem (1+2) x 0,00 0,00

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)
** środki własne jst, współfinansowane z budżetu państwa oraz inne

2 010 790,00 504 453,88 167 370,68 337 083,20 1 506 336,12 1 506 336,12

Wydatki 
majątkowe razem:

dz. 921, 
rozdz  .
92195, §§ 
6058, 
6059 5 150 000,00 1 361 814,50 3 788 185,50 5 073 423,24 1 285 237,74 420 909,50 864 328,24 3 788 185,50 3 788 185,50

dz. 921, 
rozdz  .

92195, §§ 
6058, 
6059 5 150 000,00 1 361 814,50 3 788 185,50 5 073 423,24 1 285 237,74 420 909,50 864 328,24 3 788 185,50 3 788 185,50

5 073 423,24 1 285 237,74 3 788 185,50 5 073 423,24 1 285 237,74 420 909,50 864 328,24 3 788 185,50 3 788 185,50

13 254 462,39 3 354 635,41 9 899 826,98 12 040 948,53 2 819 651,05 588 280,18 ### 9 221 297,48 8 166 661,41 1 054 636,07

Wydatki bieżące 
razem: 627 363,53 94 104,53 533 259,00 284 566,46 39 743,59 39 743,59 244 822,87 244 822,87

dz. 801, 
rozdz. 

80195, §§ 
2007,2009

, 4017, 
4019, 
4117,  
4119, 
4127, 
4129, 
4217, 
4219, 
4247, 
4249, 
4307, 
4309 627 363,53 94 104,53 533 259,00 284 566,46 39 743,59 39 743,59 244 822,87 244 822,87

284 566,46 39 743,59 244 822,87 284 566,46 39 743,59 39 743,59 244 822,87 244 822,87

627 363,53 94 104,53 533 259,00 284 566,46 39 743,59 39 743,59 244 822,87 244 822,87

13 881 825,92 3 448 739,94 10 433 085,98 12 325 514,99 2 859 394,64 588 280,18 ### 9 466 120,35 8 166 661,41 1 299 458,94

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4848



Wydatki jednostek pomocniczych w 2018 r.

Nazwa jednostki pomocniczej lub sołectwa rozdział wartość zadania 01041 01041 60016 60016 60016 60016 70005 70005 75095 75095 75095 75095 75095 75095 75095
zadania paragraf 4210 4270 4210 4270 4300 6050 4270 6050 2820 4110 4120 4170 4210 4260 4270

RAZEM: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Dybowo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1. Zakup paliwa do kosiarki 400,00
1.2. 500,00

1.3. Organizacja imprez plenerowych
1.4. Zakup kosiarki
1.5. 50,00

1.6. Naprawa namiotu wiejskiego 100,00
1.7. Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej

2 Dźwiersztyny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.

3 Elganowo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00
3.1. Zakup wiaty autobusowej
3.2. Koszenie terenów zielonych
3.3. Zakup lampy solarnej
3.4. Ognisko dla dzieci 100,00 100,00
3.5. Dalszy etap zagospodarowania placu zabaw

4 Grom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1. Koszenie terenów zielonych – zlecenie
4.2. Zakup materiałów do kosiarek
4.3. Imprezy plenerowe – usługi
4.4. Imprezy plenerowe – zakup materiałów
4.5. Zakup urządzeń na plac zabaw
4.6. Zakup namiotu
4.7. Zakup lamp solarnych – 3 szt.

5 Grzegrzółki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5.1. Sprzęt sportowy – piłki 0,00 0,00
5.2. 0,00

5.3. Piłkochwyty, siatki do bramek 0,00 0,00
5.4. Tablica do kosza 0,00 0,00
5.5. 0,00 0,00

5.6. Drzewka ozdobne 500,00
5.7. 400,00

5.8. Ruszt do grila 0,00
5.9. Naprawa kosiarki – usługa 500,00
5.10. 0,00 0,00

5.11. 0,00

5.12. Impreza dla dzieci 0,00 0,00
5.13. Kosz do koszykówki 0,00 0,00
5.14.

5.15. Piłki do gry 600,00 600,00
5.16. Siatka na piłkochwyty 0,00 0,00
5.17. Słupki plus siatka do siatkówki
5.18. Usługi i materiały na plac zabaw
5.19. Organizacja festynów wiejskich

232 691,05 232 691,05 2 000,00 14 670,00 7 600,00 35 374,44

20 544,94 17 494,94

Założenie licznika na placu zabaw oraz opłacenie 
abonamentu za energię

1 000,00 1 000,00
2 000,00

Zakup tabliczek informacyjnych („zakaz 
wprowadzania psów”) na plac zabaw

16 494,94 16 494,94

10 913,21

Ogrodzenie placu zabaw(zakup siatki, słupków, 
elementów do ogrodzenia, dwie bramki, brama, 
cokolik, żwir, cement)

10 913,21

14 261,58 3 620,00
3 620,00 3 620,00
1 500,00
4 680,00

4 361,58

30 714,06 3 500,00

2 000,00
1 000,00
4 000,00
2 000,00 2 000,00
5 000,00
1 500,00 1 500,00

15 214,06

14 550,94 3 063,98

Konserwacja placu zabaw: zakup materiałów, 
oświetlenie, farby

Wyposażenie świetlicy tj.: segment kuchenny, 
sprzęt AGD (frytkownica, patelnie, mikrofala), 
akcesoria do sprzątania

Paliwo do kosiarki + oleje Paliwo i olej do 
koszenia

Walizki do kluczy, narzędzi i sprzętu muzycznego

Osprzęt do kosiarki – ciągniczka: pług do śniegu, 
łańcuchy na koła, przyczepka

Noże do ciągniczka, akumulator i dysze do mycia 
kosiarki

1 100,00

1 200,00 1 200,00
8 941,96
1 263,98 1 263,98

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4848



Wydatki jednostek pomocniczych w 2018 r.

Nazwa jednostki pomocniczej lub sołectwa rozdział wartość zadania 01041 01041 60016 60016 60016 60016 70005 70005 75095 75095 75095 75095 75095 75095 75095
zadania paragraf 4210 4270 4210 4270 4300 6050 4270 6050 2820 4110 4120 4170 4210 4260 4270

5.20. Olej do silnika kosiarki 45,00

6 Jurgi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6.1. Doposażenie placu zabaw
6.2. Impreza integracyjna mieszkańców
6.3.

6.4. Koszenie użytków zielonych
6.5. Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosiarki 300,00
6.6. Zakup materiałów do konserwacji placu zabaw 420,00
6.7. Naprawa kosy spalinowej 80,00

7. Krzywonoga 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00
7.1. 500,00

7.2. Koszenie placu zabaw i boiska
7.3.

8 Leleszki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.1.

8.2.

8.3.

8.4. 500,00

8.5. Zakup siatki do 2 bramek i 1 do siatkówki 600,00 600,00
8.6. Zakup części do kosiarki żyłkowej (źyłka) 200,00
8.7. Zakup paliwa do kosiarki 211,49
8.8. Ogrodzenie świetlicy (siatka, słupki, farba)
8.9. Konserwacja dachu na świetlicy (usługa)

9 Michałki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9.1. Spłata III raty za świetlicę wiejską
9.2.

9.3. Organizacja festynu 700,00 700,00
9.4. Zakup piłkochwytu wraz z montażem 600,00 300,00
9.5.

9.6. Zakup drewnochronu i materiałów do malowania 783,19

9.7. Zakup lampy solarnej

10 Narajty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.1. 0,00

10.2. Wykonanie chodnika 0,00 0,00
10.3. Festyn wiejski (zakup żywności, zakup nagród) 0,00 0,00
10.4.

10.5. Impreza integracyjna

11 Rusek Wielki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11.1. Paliwo do kosiarki wiejskiej 200,00
11.2. Festyn wiejski materiały
11.3. Usługi koparki

14 013,55 1 500,00
9 013,55
1 500,00 1 500,00

Zakup materiałów budowlanych na remont 
świetlicy

1 500,00

1 200,00

13 476,16
Imprezy wioskowe: Dzień Dziecka (zakup usługi) 
itp., Pieczony ziemniak (zakup towaru) itp..

2 000,00

1 000,00
Dokończenie dalszej części działki należącej do 
placu zabaw: zakup piasku, zakup trawy, zakup 
usługi (transport) (koparka)

10 476,16

19 511,49 1 600,00

Wykonanie dokumentacji na remont świetlicy w 
Leleszkach

12 000,00

Zakup wyposażenia do świetlicy Wyposażenie 
świetlicy (ławki i stoliki)

3 000,00

Zakup materiałów na organizację festynu 
wiejskiego Organizacja Dnia Dziecka

1 000,00 1 000,00

Zakup materiałów do konserwacji placu zabaw – 
drewnochron

1 000,00
1 000,00

16 783,19 7 600,00 1 000,00
7 600,00 7 600,00

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa 
(koszenie)

2 100,00

Wykonanie ogrodzenia na plaży zakup 
materiałów i usług

2 000,00

3 000,00

13 765,52 1 065,52

Fundusz zostanie przeznaczony na paliwo do 
kosiarki wiejskiej

Opracowanie dokumentacji technicznej dla 
budynku świetlicy

12 700,00

1 065,52 1 065,52

12 897,42 2 000,00 1 050,00

1 000,00 1 000,00
1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4848



Wydatki jednostek pomocniczych w 2018 r.

Nazwa jednostki pomocniczej lub sołectwa rozdział wartość zadania 01041 01041 60016 60016 60016 60016 70005 70005 75095 75095 75095 75095 75095 75095 75095
zadania paragraf 4210 4270 4210 4270 4300 6050 4270 6050 2820 4110 4120 4170 4210 4260 4270

11.4. Taker 50,00 50,00
11.5.

11.6. Wykończenie budynku gospodarczego
11.7. Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw

12 Siedliska – Otole 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12.1.

12.2. Piecyk do ogrzewania świetlicy 0,00 0,00
12.3. Doprowadzenie prądu, założenie instalacji
12.4. Utrzymanie placu zabaw 700,00
12.5. Zakup toalety 0,00
12.6. Ocieplenie zakupionej świetlicy
12.7. Zagospodarowanie terenu

13 Tylkowo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.1. Remont pomostu na plaży wiejskiej w Tylkowie
13.2.

13.3. Zakup paliwa i oleju do kosiarki 400,00
13.4. Zakup bujawki na plac zabaw
13.5. Zakup zjeżdżalni na plac zabaw
13.6.

13.7. Zakup żyrafy na plac zabaw 0,00
13.8. 400,00

13.9. Zakup przyczepy piachu na plażę w Tylkowie 350,00
13.10.

14 Tylkówko-Rutki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00
14.1. Zakup zjazdu linowego na plac zabaw
14.2. Zakup nagród na turniej piłkji siatkowej 500,00 500,00
14.3. 300,00

14.4. Zakup paliwa, oleju, filtru do kosiarki 300,00
14.5. Budowa ogrodzenia placu zabaw (kontynuacja)

w tym:
- wydatki bieżące:
- wydatki majątkowe;

Zagospodarowanie terenu przy przystanku 
autobusowym

2 000,00 2 000,00

5 000,00
3 647,42

14 302,91 4 000,00
Zakup materiałów i wyposażenie świetlicy Zakup 
wyposażenia świetlicy (stoły+ławki)

4 000,00 4 000,00

1 000,00

6 502,91
2 100,00

26 621,60 11 050,00

3 172,60
Budowa chodnika ciąg dalszy w Tylkowie przy 
rzece w stronę Młyna

11 050,00 11 050,00

2 900,00
3 849,00

Zakup kompleksu sprawnościowego na plac 
zabaw

3 300,00

Konserwacja pomostu na plaży wiejskiej w 
Tylkowie

Budowa boiska na placu zabaw do piłki nożnej 
dla dzieci oraz do siatkówki dla młodzieży

1 200,00

10 334,48
7 149,00

Zakup impregnatu do konserwacji altany, ławek i 
stołu

2 085,48

118 551,29
114 139,76

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4848



Załącznik nr 5 do Załącznik nr 4 do
uchwały Nr XLV/294/2018 uchwały Nr XIV/   /2015
Rady Miejskiej w Pasymiu Rady Miejskiej w Pasymiu
z dnia 30 października 2018 r. z dnia    grudnia 2015 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w 2018 r.

w złotych w złotych
75095 80101 90004 90004 90004 90004 90004 90004 90015 90015 90015 90015 90015 90095 90095 90095 90095 90095 92120 92120

4300 4210 4110 4120 4170 4210 4300 6050 4170 4210 4260 4300 6050 4210 4270 4300 4430 6050 4210 4300
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 200,00 0,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 200,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400,00

300,00 200,00

50,00

100,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

500,00
400,00

0,00
500,00

0,00

5 900,00 3 200,00 7 056,49 5 180,00 3 000,00 19 894,06 36 630,65 3 172,60 16 537,11 71 975,70

2 400,00

2 000,00

10 913,21

10 913,21

1 500,00 4 680,00 4 361,58

1 500,00
4 680,00

4 361,58

4 000,00 2 000,00 1 000,00 15 214,06 5 000,00

2 000,00
1 000,00

4 000,00

5 000,00

15 214,06

2 045,00 5 366,49 3 575,47

1 100,00

5 366,49 3 575,47

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 4848



Załącznik nr 5 do Załącznik nr 4 do
uchwały Nr XLV/294/2018 uchwały Nr XIV/   /2015
Rady Miejskiej w Pasymiu Rady Miejskiej w Pasymiu
z dnia 30 października 2018 r. z dnia    grudnia 2015 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w 2018 r.

w złotych w złotych
75095 80101 90004 90004 90004 90004 90004 90004 90015 90015 90015 90015 90015 90095 90095 90095 90095 90095 92120 92120

4300 4210 4110 4120 4170 4210 4300 6050 4170 4210 4260 4300 6050 4210 4270 4300 4430 6050 4210 4300
45,00

0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00
420,00

80,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00

200,00
211,49

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00

783,19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
200,00

1 200,00 6 433,55 4 500,00
4 513,55 4 500,00

1 500,00

1 200,00

1 500,00 1 000,00 7 600,00 2 876,16
1 500,00

1 000,00
7 600,00 2 876,16

4 500,00 1 000,00 12 000,00

12 000,00

3 000,00

1 000,00
1 000,00

2 100,00 3 000,00 1 783,19 1 000,00

2 100,00

1 000,00 1 000,00

3 000,00

12 700,00

12 700,00

3 647,42 1 000,00 5 000,00

1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 4848



Załącznik nr 5 do Załącznik nr 4 do
uchwały Nr XLV/294/2018 uchwały Nr XIV/   /2015
Rady Miejskiej w Pasymiu Rady Miejskiej w Pasymiu
z dnia 30 października 2018 r. z dnia    grudnia 2015 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w 2018 r.

w złotych w złotych
75095 80101 90004 90004 90004 90004 90004 90004 90015 90015 90015 90015 90015 90095 90095 90095 90095 90095 92120 92120

4300 4210 4110 4120 4170 4210 4300 6050 4170 4210 4260 4300 6050 4210 4270 4300 4430 6050 4210 4300

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00

0,00
400,00

350,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00

300,00

5 000,00
3 647,42

3 800,00 6 502,91

1 000,00

6 502,91
2 100,00

6 950,00 3 172,60 1 200,00 3 849,00

3 172,60

2 900,00
3 849,00

3 300,00

1 200,00

2 085,48 7 149,00
7 149,00

2 085,48

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 4848



Załącznik nr 6 do
uchwały Nr XLV/294/2018
Rady Miejskiej w Pasymiu
z dnia 30 października 2018 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  Gminy Pasym
 realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2018 r.

w złotych

L.p. Dział Rozdzał § Nazwa zadania/podmiotu Kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM KWOTA DOTACJI: 0,00 zł

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych
1 600 60014 6300 0,00 zł 0,00 zł

2 600 60014 6300 0,00 zł 0,00 zł

3 710 71012 2710 0,00 zł 0,00 zł

4 921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Pasymiu 0,00 zł 0,00 zł

5 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Pasymiu 0,00 zł 0,00 zł

6 921 92195 2710 0,00 zł 0,00 zł

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych
7 750 75075 2830 Promocja gminy w trakcie Pasymskich Koncertów Muzyki Organowej i 0,00 zł 0,00 zł

Kameralnej

8 754 75412 2820 0,00 zł 0,00 zł

9 754 75412 2820 0,00 zł 0,00 zł

10 754 75412 2820 0,00 zł 0,00 zł

11 801 80101 2590 Dotacja dla Szkoły Podstawowej w Gromie 0,00 zł 0,00 zł

12 801 80103 2590 Dotacja dla Szkoły Podstawowej w Gromie 0,00 zł 0,00 zł

13 801 80106 2590 Dotacja dla Szkoły Podstawowej w Gromie 0,00 zł 0,00 zł

14 801 80153 2830 0,00 zł 0,00 zł

15 801 80195 2007 0,00 zł 0,00 zł

16 801 80195 2009 0,00 zł 0,00 zł

17 900 90005 6230 0,00 zł 0,00 zł

18 926 92605 2820 0,00 zł 0,00 zł

1 754 351,92 zł 399 315,18 zł

Powiat Szczycieński - pomoc finansowa z przeznaczeniem na przebudowę 
drogi powiatowej Pasym-Dźwierzuty na odcinku od m. Grzegrzółki do m. 
Małszewko w granicach administracyjnych Gminy Pasym

120 000,00 zł

Powiat Szczycieński - pomoc finansowa Powiatowi Szczycieńskiemu z 
przeznaczeniem na budowę chodnika i utworzenie przejścia dla pieszych na 
ul. Kościuszki w Pasymiu

10 000,00 zł

Powiat Szczycieński - pomoc finansowa Powiatowi Szczycieńskiemu z 
przeznaczeniem na przeprowadzenie modernizacji ewidencji gruntów i 
budynków w obrębie geodezyjnym nr 2 w Pasymiu (płw. Korea)

23 000,00 zł

469 163,00 zł

162 380,00 zł

Gmina Wielbark - pomoc finansowa z przeznaczeniem na organizację 
Dożynek Powiatu Szczycieńskiego w 2018 r.

6 000,00 zł

6 000,00 zł

Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP w Pasymiu z dofinansowaniem ze źródeł 
zewnętrznych

4 000,00 zł

Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP w Gromie z dofinansowaniem ze źródeł 
zewnętrznych

2 000,00 zł

Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP w Jurgach z dofinansowaniem ze źródeł 
zewnętrznych

2 000,00 zł

817 006,58 zł

202 046,16 zł

103 756,18 zł

Dotacja dla Szkoły Podstawowej w Gromie (zakup podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych)

12 063,78 zł

Dotacja dla Project Hub Sp. z o.o. w Poznaniu na realizację projektu pn. 
„Wyższa jakość edukacji w Gminie Pasym” - ze środków dofinansowania z 
Unii Europejskiej

76 963,90 zł

Dotacja dla Project Hub Sp. z o.o. w Poznaniu na realizację projektu pn. 
„Wyższa jakość edukacji w Gminie Pasym” - ze środków krajowych

7 287,50 zł

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - dotacje na dofinansowanie 
wymiany źródeł ciepła

60 000,00 zł

Dotacje dla klubów i stowarzyszeń sportowych udzielane w ramach wspierania 
sportu przez Gminę Pasym

70 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 4848


	deficyt_nadw_zał_ nr 7_ost
	inwestycje _ zał_ nr 3
	adm_rz��d_DOCHODY
	adm_rz��d_ za�B_nr 5
	f_sze struktur_i_spojno�[ci_ za�B nr 4
	wydatki_sołectw_nr_8
	dotacje zał nr 9

		2018-11-13T13:02:39+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




